イーグルバス㈱都幾川営業所 電話 0493-65-3900

 お 知 ら せ

平素はイーグルバスをご利用頂き、誠に有難うございます。

この度、当該路線バスは和紙の里浄化槽工事のため、下記のとおりバス停を移動しま

す。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご利用の際にはご注意下さいますよう、

また、お間違いのないようお願い申し上げます。

記

 期 日：2024 年 11 月 1 日(金)～2025 年 2 月 28 日(金)

 ※移設期日につきましては、工事状況により変更する可能性がございます。

 対象系統：東秩父村路線全系統

 移動するバス停：「和紙の里」

お客様各位